Sefores

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL
IBAGUE - TOLIMA

E. S. D.

REF.: PROCESO Ejecutivo Singular
DTE. Banco Agrario de Colombia
DDO. Andrés fabian Moreno Silva
RAD. 73001402300420150044200

De conformidad al art. 446 del C.G.P., me permito presentar al Despacho, liquidacion
actualizada del crédito en cobro juridico.

BANCO AGRARIO VS ANDRES FABIAN MORENO SILVA
CAPITAL $7,714,290,00
PERIODO DE INTERESES 01/08/2019
COMERCIAL EN AUTO APROBACION DE LIQUIDACION DE CREDITO
TIPO DE CREDITO PESOS 15 DE AGOSTO 2019
TASA DE INTERES DE
MORA APLICABLE ART. 884 C.Co.
FECHA DIAS DE VALOR DE CAPITAL INTERESES INTERES DE MORA
EXIGIBILIDAD MORA EN PESOS A LA MORATORIOS TIPO COMERCIAL SALDO
FECHA DE CORTE SUPERFINANCIERA
0l-ago-19 31 $ 7,714,290,00 28,98% $210,011,03 $7,924,301,03
01-sep-19 30 $7,714,290,00 28,98% $203,236,48 $8,127,537,50
0l1-oct-19 31 $7,714,290,00 28,65% $207,619,60 $ 8,335,157,10
01-nov-19 30 $7,714,290,00 28,55% $200,220,89 $ 8,535,377,99
01-dic-19 31 $7,714,290,00 28,37% $205,590,50 $ 8,740,968,49
01-ene-20 31 $ 7,714,290,00 28,16% $204,068,68 $ 8,945,037,18
01-feb-20 29 $ 7,714,290,00 28,59% $193,818,03 $9,138,855,21
01-mar-20 31 $ 7,714,290,00 28,43% $206,025,31 $ 9,344,880,52
01-abr-20 30 $ 7,714,290,00 28,04% $196,644,27 $9,541,524,78
01-may-20 31 $7,714,290,00 27,29% $197,764,01 $9,739,288,79
01-jun-20 30 $7,714,290,00 27,18% $190,613,09 $9,929,901,88
01-jul-20 31 $7,714,290,00 27,18% $196,966,86 $10,126,868,74
01-ago-20 31 $ 7,714,290,00 27,44% $198,851,02 $10,325,719,76
01-sep-20 30 $7,714,290,00 27,53% $193,067,64 $10,518,787,40
01-oct-20 31 $7,714,290,00 27,14% $196,676,99 $ 10,715,464,39
01-nov-20 30 $7,714,290,00 27,76% $194,680,63 $ 10,910,145,02
01-dic-20 31 $7,714,290,00 27,19% $197,039,33 $11,107,184,35
0l-ene-21 31 $7,714,290,00 25,98% $188,270,75 $ 11,295,455,11
01-feb-21 28 $7,714,290,00 26,31% $172,211,00 $ 11,467,666,11
01l-mar-21 31 $7,714,290,00 26,12% $189,285,30 $ 11,656,951,41
01-abr-21 30 $7,714,290,00 25,97% $182,127,37 $ 11,839,078,79
01-may-21 31 $7,714,290,00 25,83% $187,183,74 $ 12,026,262,53
01-jun-21 30 $7,714,290,00 25,82% $181,075,43 $12,207,337,95
01-jul-21 31 $ 7,714,290,00 25,82% $187,111,27 $ 12,394,449,22
0l-ago-21 31 $ 7,714,290,00 25,77% $186,748,93 $12,581,198,16
0l1-sep-21 30 $ 7,714,290,00 25,86% $181,355,94 $12,762,554,10
0l-oct-21 31 $ 7,714,290,00 25,62% $185,661,92 $12,948,216,02
SUBTOTAL $5,233,926,02




LIQUIDACION APROBADA
AUTO 15-08-2019 $24,728,522,73

INTERESES DE MORA $5,233,926,02
TOTAL DE CAPITAL E
INTERESES $29,962,448,75

Agradezco la atencion,

Cordialmente,

———————T -
MARIA CONSUELO ORDUZ SOTAQUIRA
C.C. No. 52.164.797 de Bogota
T.P. No. 112.298 C. S. de laJ.
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MARIA CONSUELO ORDUZ SOTAQUIRA <mariacorduzs@hotmail.com>
Mié 6/10/2021 9:08 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j04cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefores

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL
IBAGUE - TOLIMA

E. S. D.

REF.. PROCESO Ejecutivo Singular
DTE. Banco Agrario de Colombia
DDO. Andrés Fabian Moreno Silva
RAD. 73001402300420150044200

De manera comedida me permito remitir, memorial con la respectiva Liquidacién de Crédito
actualizada del proceso en referencia.

Agradezco la atencion

Cordialmente,

=

ARIA CONSUELO ORDUZ SOTAQUIRA
C.C. No. 52.164.797 de Bogota
T.P. NO. 112.298 del C.S. de la J.
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